D
ot
C
2,
L
-
-

MULTICARGO

Instruktionsbok och
Underhallsanvisning

Vaxlarvagn

SL2033

anvandning.

OBS! Las igenom instruktionsboken innan A

TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 VANNASBY
SWEDEN

Tel: + 46 (0)935 39 900
Fax: + 46 (0)935 39 919



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

P

B INNEHALLSFORTECKNING

1. Introduktion

1.1 Inledning

1.2 Beskrivning

1.3 Handbok for anvandning och underhall

14 Tillverkarens ansvar
2 Beskrivning av utrustningen

2.1 Funktioner

2.2 Utrustningens huvudbestandsdelar

2.2 Anvandarnormer
3 Sakerhetsforeskrifter
4 Instruktioner
5 Standardunderhall
6 Utrustning

6.1 Beskrivning

6.2 Mandvrar

6.3 Tippning

6.3 Framre stabiliseringscylinder

6.4 Sammanfattning arbetsfunktioner
7 Underhall

7.1 Delbeskrivning

7.2 Smorjning
8 Hydraulsystem

8.1 Hydrauliskt system med flodesvaljare (elektroventiler)

8.2 El-system hydraulik
9 Belysning
10 Hydrauliskt bromssystem
11 Pneumatiskt bromssystem (tillval)

11.1 Proportionell bromsjustering (tillval)
12 Kombinerat hydrauliskt och pneumatiskt bromssystem (tillval)
13 Underhallsrapport
14 Reservdelar

14.1 Arm

14.2 Hydraulisk fjadring

14.3 Hjulaxlar

14.4 Specifikationer och tillvalsdelar
15 Séakerhetssymboler
16 Dack

OO ~NOOOO®

trejon.se



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

SAKERHETSSYMBOLER

OBS! Denna varningssymbol hittar Du 6verallt i denna instruktionsbok och ska géra Dig
uppmarksam pa sakerhetsinstruktioner for dig sjalv, dina anstallda och 6vriga personer som
kommer i berdring med maskinen. Férsummelse av dessa instruktioner kan férorsaka allvarliga
skador och aven dédsfall.

Denna symbol betyder féljande:

VARNING!
SE UPP!
DIN SAKERHET AR | FARA!

Varningsord

Var uppmarksam for varningsorden VARNING! och OBSERVERA! i sékerhetstexter. Orden har
valts utifran foljande riktlinjer:

Varning!:

Markera farliga situationer som, om de inte undviks, skulle kunna resultera i allvarliga skador
och aven dodsfall. Dessa innefattar ocksa faror som kan handa nar skyddsutrustning och/eller
skyddsskarmar ar borttagna. Varningsorden kan ocksa anvandas for att varna for vadlig
anvandning.

OBS! / Viktigt!
Markera riskabla situationer dar latt eller lindriga personskador kan resultera om de inte undviks.
Anvands aven for att varna for att maskinskada kan uppsta om anvisningarna inte foljs.

trejon.se 3



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

Baste kund,

Vi tackar Dig for att Du valde en TREJON produkt och hoppas Du blir ndjd.

Genom att lasa manualen och félja dess rekommendationer forsakrar Ni Er om att fa langsta
mdjliga livslangd och en effektiv anvandning av maskinen.

Vi har gjort denna manual for att ni ska kunna fa en god 6verblick 6ver hur maskinen fungerar
och vilka sékerhets och underhallsféreskrifter som maste foljas vid arbete med maskinen.
Om nagra fragor uppstar vid bruk av maskinen eller vid lasning av denna bok &r Ni alltid
valkomna att kontakta oss.

TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 Vannasby
Sweden

Tel: + 46 (0)935 39 900

Fax: + 46 (0)935 39 919

Fax reservdelar. +46 (0)935 202 41
e-mail: info@trejon.se

Hemsida: www.trejon.se

Arade aterforsaljare.

For att garantin ska trada i kraft och alla lagliga krav uppfyllas, ber vi Er fylla i garantibeviset
tillsammans med kunden och aterséanda det till TREJON.

Garantin trader i kraft samma dag som maskinen éverlates till kunden.

trejon.se 4


mailto:info@trejon.se
http://www.trejon.se/

MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

il

Checklista vid leveranskontroll: !E

Kontrollera om eventuella transportskador. Anmal till transportforetaget

Se Over redskapet noga innan anvandning och kolla att all emballagematerial
har tagits bort. Gor dig av med emballagematerialet pa ett miljovanligt satt.

Kontrollera att leveransen ar komplett enligt maskinorder/féljsedel.

Kontrollera att maskinen &r smord, smorjfett NLGI 2. Se avsnitt 7,2

Kontrollera lufttryck i dacken.

Kontrollera atdragningen av hjulmuttrarna, dessa skall aven efterdras av anvandaren
efter de forsta arbetstimmarna.

Med hjalp av instruktionsboken gatt igenom och forklarat idrifttagande, anvandande
samt underhall av maskinen respektive tillbehor for kunden

Utfor funktionskontroll.

Instruktionsbok dverlamnat till kunden.

Fyll Garantibeviset tillsammans med kunden och skicka till TREJON AB. Finns som
bilaga till denna manual och som kopia l&ngst bak.

Fyll i serienummer pa maskinen i faltet till hoger |S/N:

trejon.se



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

1. Introduktion

1.1 Inledning

Vi tackar Er for valet av denna MULTICARGO SL2033. Vi har koncentrerat oss pa att tillverka
en kraftig och bra maskin som skall halla i manga ar. D& maskinens livslangd inte bara beror pa
oss utan aven pa Er, har vi sammanstallt en bruksanvisning i vilken vi beskriver ratt skétsel och
bruk av maskinen. Las darfér noga igenom hela denna anvisning. Tag alltid kontakt med den
aterforsaljare dar du kopt maskinen, nar du skall bestalla reservdelar eller behdver annan
service. Aterforséljaren ar din naturliga servicepartner. Vid reservdelsbestéllning, ta alltid reda
pa ratt modell, typ och serienummer se maskinskylt placerad pa chassiet.

1.2 Beskrivning
Utrustningen ar konstruerad for lastning, lossning, tippning och transport av containrar.

De huvudsakliga arbetena ar:
1. container lastning och lossning;
2. container tippning for tdmning av materialet.

Vid TREJON &r uppgraderingen av utrustningarna ett av vara huvudmal och ett atagande. Av
den anledningen forbehaller vi oss ratten att utfora alla de andringar och forbattringar vi anser
vara nodvandiga for vara produkter, inklusive handboken, utan att meddela detta pa forhand
och utan skyldighet att utféra samma andringar pa tidigare sald utrustning.

Pa samma gang ar vi hos TREJON Overtygade om att inget kan jamféras med anvandarens
direkta erfarenhet. Av den anledningen, med tacksamhet for att du har valt en av vara
produkter, ber vi dig att skicka dina forslag och kommentarer till oss, vilket ar mycket vardefullt
for oss i vart arbete med att forbattra vara trailers.

Ha i atanke att TREJON alltid finns tillgangligt for dig om du 6nskar vidare information om din
trailer.

1.3 Handbok for anvandning och underhall

Anvandarhandboken ar en integrerad del av trailern och alla personer som ar inblandade i
installation, underhall och reparation, inklusive utrustningens anvandare, maste folja dess
anvisningar.

Handboken ska forvaras i traktorhytten sa att den alltid finns till hands.

Om den av nagon anledning gar forlorad, maste anvandaren se till att skaffa ett nytt exemplar
och tillverkaren forbinder sig att tillhandahalla ett likalydande exemplar.

Tillverkaren har ratten att andra utrustningar och handboken utan att vara skyldig att omarbeta
tidigare utgavor.

trejon.se 6



MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

1.4 Tillverkarens ansvar

Tillverkaren ar fri fran allt ansvar vid foljande fall:
. felaktig anvandning av utrustningen;
anvandning av utrustningen av outbildad arbetskraft;
installation som inte éverensstammer med anvisningarna i handboken;
icke godkéanda andringar;
anvandning av icke-original reservdelar;
delvis eller fullstandig underlatenhet att félja anvisningarna;
underlatenhet att fylla i bifogade formular:
exceptionella handelser.

A

VIKTIGT MEDDELANDE

VAR UPPMARKSAM PA DEN TOTALA BRUTTOVIKTEN
SOM ANGES | TRAFIKFORESKRIFTERNA

Alltefter utrustningen och materialslaget som lastas pa trailern, kan den totala
bruttovikten 6verskrida den maximalt tillatna vikten pa& vagen som anges av
trafikforeskrifternai ditt land.

| inget fall kan foretaget Trejon AB hallas ansvarigt for eventuella 6verlaster som
kan uppkomma vid 6vertradelse av foreskrifterna for vagen.

trejon.se 7



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

2 Beskrivning av utrustningen
2.1 Funktioner
Utrustningen ar konstruerad for lastning, lossning, tippning och transport av containrar.

De huvudsakliga arbetena ar:
1. container lastning och lossning;
2. container tippning for tdomning av materialet.

2.2 Utrustningens huvudbestandsdelar

Utrustningen bestar av:

e underram, bestdende av tva stalbalkar och trailern, vilka tillsammans utgor
konstruktionens fundament och ger den dess rorlighet. De tva balkarna ger
containerstyrning och forstarkning av konstruktionen tillsammans med de
svetsade fastena.

e lyftcylindrar, anvands vid lyft och lossningsarbeten (tippfunktionen fungerar
endast under lyftningsfasen);

e container lassystem, placerat pa trailern, for Iasning av containern (aktivt under
transport och lyftfasen).

2.2 Anvandarnormer

Operatoren aktiverar utrustningen fran traktorhytten.

Dessutom, i hdndelse av en nddsituation, mojliggor operatdrens position i hytten honom att
omedelbart stanna fordonet genom att:

-stanna motorn;

-koppla ur kraftuttaget.

Pa instrumentpanelen finns en ledindikator for Gvervakning av containerns lassystem.

3 Sakerhetsforeskrifter A

Det ar forbjudet att vistas i eller passera genom utrustningens arbetsomrade.

Felaktig anvandning av utrustningen &ar forbjuden.

Det ar forbjudet for personer utan behdrighet att anvanda utrustningen. Varje operatér maste
utbildas och instrueras ordentligt om utrustningens lyftférmaga, dess anvandarbegransningar
och funktionen for indikatorlamporna som &r placerade pa mandverpanelen.

Las manual. Samtliga maskinforare skall lasa och forsta innehallet i hela denna manual och
sakerhetsforeskrifterna sa att det inte finns nagra oklarheter om brukandet av
maskinen/redskapet innan det tas i bruk. Vid frAgetecken kontakta din aterforsaljare.

Det ar forbjudet att anvanda maskinen om anvéandaren inte kanner till riskfaktorerna i samband
med maskinens anvandning och inte kan agera om en risksituation uppstar vid anvandningen.

Las, iaktta och forsta betydelsen av samtliga skydds-, bruks-, varnings- och positionsdekaler pa
maskinen och i manualen.

trejon.se 8



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Saker och ting kan héanda nar man anvander detta redskap som inte kan férebyggas i
formgivningen eller med mekaniska delar.

Dessvarre kan mansklig vardsloshet upphava vara inbyggda sékerhetsatgarder. Saledes ar
forebyggande av olyckor och arbetsskydd beroende pa ansvarsfull anvandning av redskapet
och inbyggda sakerhetsatgarder.

Endast utbildad personal bér anvénda redskapet.

Handhavande. Lar och praktisera maskinens arbetssatt och reglage innan den anvands.

Tillkoppling av maskin. Anslut maskinen pa ratt satt, vistas inte mellan traktorn och maskinen
vid tillkoppling.
Se till att redskapet ar korrekt monterat, installt och i brukbart skick.

Sékra arbetsomradet. Hall obehdriga personer, speciellt barn borta fran maskinens
arbetsomrade eller maskin som repareras.

Maskinens skyddsutrustning. Maskinen far anvandas endast om alla fabrikantens
originalskydd for rorliga mekanismer ar pa ratt plats och korrekta.

Se till att skydds- och bruksdekaler ar i bra skick och uppsatt pa ratt satt, om inte ersatt dem
omedelbart.

Nya skydds- och bruksdekaler kan bestallas utan extra kostnad. Skriv modell och
tillverkningsnummer pa bestallningen.

Rorliga delar. Se till att armar, ben eller évriga kroppsdelar samt kladesplagg inte kommer i
kontakt med maskinens rorliga delar. Bér ej 16st sittande klader.
Lat maskinen arbeta sjalv, stoppa ej in hander och fingrar for att hjalpa till.

Lyftning och sankning av maskin.
Var forsiktig vid lyftning och séankning av maskin/maskindel.

Stabilitet. Maskinen far inte framféras med en traktor som inte har tillrackligt vikt ver
framaxeln/bakaxel sa att styrningen och stabiliteten av traktorn paverkas. For att sakerstélla
dragfordonets styr- och bromsegenskaper skall minst 20% av dragfordonets vikt vila pa
framaxeln.

Montera ballastvikter om behov finns, Ias traktorns instruktionsbok.

Framférande av maskin. Var forsiktig under arbete vid ojamna markférhallanden, nara diken
och staket, se upp for dolda faror, anpassa arbetshastigheten.

Vid arbete i branta slutningar bor sarskild forsiktighet iaktas:

Forsok kor i samma riktning som sluttningen och inte tvars over.

Undvik snabba starter och inbromsningar nar maskinen kér uppfor eller nedfor sluttningar.

Om man tvingas kora tvars dver branta sluttningar, minska hastigheten, se upp fér ojamnheter,
undvik tvéra svangar.

Om traktorn vélter, hall fast i ratten.

Morkerkorning. Vid arbete under morker maste arbetsomradet belysas.

Forare. Trotta, berusade, drogade eller pa annat satt paverkade personer sa att de inte kan
kontrollera sina rorelser, far inte anvanda maskinen.

Maskinen far bara kdras av en person, den som sitter i traktorn, inga passagerare ar tillatna.
Det ar forbjudet for personer utan traktorkérkort att anvanda maskinen.

Personlig skyddsutrusning. Skyddsutrustning, typ skyddshjalm, skyddsglaségon, skyddsskor,
och handskar, rekommenderas for personal under montering, drift, justering och underhall.
Under dammiga forhallanden, hall traktorhyttens dérrar och fonster stangda.

trejon.se 9



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Skyddshytt. Maskinen ska enbart framféras med en traktor som ar utrustad med godkand
skyddshytt. Hall dérrar och fonster stangda under arbete.

Innan traktorféraren lamnar hytten ska samtliga rorliga delar inkluderat motorn ha stannat, samt
handbroms vara atdragen.

Skotsel. Kontrollera, justera och underhall maskinen enligt anvisningarna.

Regelbunden dversyn. Kontrollera hela maskinen regelbundet. Sok efter 16sa, slitna, skadade
delar, samt lackage.

Sékerhet vid underhall och service. For underhall och justering av maskinen maste den
placeras pa en fast, jamn yta

Traktormotorn maste vara avstangd, alla rorliga delar avstannade och handbromsen ansatt
under all rengérning, kontroll, justering, underhall och reparation.

Reng6r maskinen noggrant innan reparation och lagring.

Lager, hydrauliska och elektriska komponenter bdr inte rengéras med hégtryckstvatt.

Om allmén rengdrning sker med for hdgt tryck kan lacken skadas.

Efter rengdrning ska maskinen smoérjas enligt smarjplan, och en kort provkdrning bor
genomforas.

Vibrationer. Om vibrationer uppstar i maskinen maste den omedelbart stangas av for
undersdkning av orsaken. Byt ev. skadade delar.

No6dstopp. Stanna maskinen omedelbart om den stéter emot ett hinder. Stdng av motorn, ta ut
nyckeln, kontrollera och reparera eventuella skador innan arbetet fortsatter.

Du skall veta hur nodstoppet fungerar pa traktorn och redskapet, samt vara forbered pa hur du
skall agera vid en nodsituation.

Hydraulslangar. Hydraulslangarna pa maskinen innehaller olja under mycket hogt tryck. Ror
inte slang och hydraulkomponenter om tryck finns i systemet. Olja under hgt tryck kan vid
lackage tranga in i huden och orsaka allvarliga skador, om olyckan ar framme ta omedelbart
kontakt med lakare.

Kontrollera dagligen hydraulslangarnas skicka med avseende pa skador. Skavda och lackande
slangar ska omedelbart bytas ut mot nya som uppfyller tillverkarens tekniska krav.

Vid traktorbyte kontrollera alltid slangarnas langd, for Ianga eller korta slangar kan skadas.

Det ar forbjudet att anvanda felaktiga hydraulslangar som inte uppfyller specifikationerna.

Svetsning. Skydda lager, hydraulik och elektronikkomponenter om svetsning skall utféras.
Innan svetsning inleds skall elektonikkomponenterna kopplas loss, samtidigt som svetsens
jordklamma placeras néara det stélle dar svetsningen sker.

Brandrisk. Vid dverhettning av maskindelar skall du stka orsaken och stdnga av maskinen.
Skordeavfall ar lattantandligt, ta bort skérderester och oljesmuts.

Det rekommenderas att brandslackare finns i narheten.

Rokning i narheten av maskinen ar forbjuden.

Reservdelar. Anvand endast original reservdelar till maskinen.
Om ni har nagra frdgor om maskinen eller dess funktion, kontakta aterforsaljaren eller Trejon AB

trejon.se 10



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

4 Instruktioner

Specialiserad personal

Montering, service och eventuella reparationsarbeten maste utféras av behérig personal, for
systemen (hydrauliskt — pneumatiskt — elektriskt) sa val som for de mekaniska delarna. Det &r
strangt forbjudet att anvanda sig av personal utan behdrighet.

Transport och forvaring

Utrustningen lastas och fasts mot transportfordonet med rep eller textilband; vid férvaring pa
lager ar det mgjligt att stapla dem, i enlighet med deras form och noggrant félja allmanna
sakerhetsanvisningar.

5 Standardunderhall

Underhall maskinen med omsorg for att erhalla ett kostnadseffektivt arbete, lang livslangd och
bibehéallande av maskinens varde. Anvand endast smorjmedel av hdg kvalité och
andamalsenliga. Allt arbete som ska utféras under upphojd maskin far endast ske om maskinen
har sakrats med pallbockar. Anvand endast &ndamalsenliga handverktyg. Hall maskinen ren
under chassie for god funktion samt férhindrande av korrosion. Anvand inte hogtryckstvatt vid
rengoring av lager, el och hydraulkomponenter. Efter reng6ring av maskinen smorjs maskinen
enligt smorjschemat, och provkors en kort stund.

Anvand nedanstdende tabell for korrekt atdragningsmoment for skruvforband pa maskinen.

Tabell 1 - Atdragningsmoment for skruvférband

Diameter Klass 8.8 Klass 10.9
Nm Ib.ft. Nm Ib.ft.
M8 25 18 35 26
M10 50 37 70 52
M12 90 66 125 92
M14 140 103 200 148
M16 215 155 305 225
M18 295 217 420 309
M20 420 302 590 438
Nar lAsmutter anvands, 6ka vridmomentet 5%.

-Alla punkterna som visas i “Smorjschemat” (ritning 7.2) maste smdérjas var 15: e dag. En ratt
utford smorjning ar mycket viktigt for att undvika slitage pa bultar och lager och for att
uppratthalla konstruktionens effektiva funktion.

-Atgarderna maste utféras oftare om utrustningen anvands i omraden med hog fuktighet eller
forekomst av aggressiva amnen.

-Eventuella glapp som kan uppsta i bultar och lager tolereras upp till max. 0,15 mm utan att det
skadar utrustningens konstruktion.

| handelse av stdrre glapp ar det nédvandigt att reparera delarna.

-Eventuell sprickbildning i svetsningen eller deformation av konstruktionen maste omedelbart
kontrolleras och atgardas.

-Cylindrarna maste skyddas fran eventuella slag: ha dem ALLTID under kontroll.
-Oljefilterpatronen maste bytas var 150: e driftstimme.

-For att undvika oljelackage, kontrollera hydraulslangarna med jamna mellanrum.

trejon.se 11



MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Infor sdsongens start
Skall samtliga ovanstaende punkter gas igenom. Om maskinen far en god service ger detta en
betydligt langre livslangd och en mer bekymmersfri anvandning.

Efter sdsongens slut

Skall maskinen rengoras grundligt, darefter smérjs och servas maskinen. Byt ut slitha eller
skadade delar. Nar maskinen &r torr rekommenderar vi att Ni stryker ett tunt lager med olja pa
de stéllen dar fargen har nétts bort.

Forvara maskinen | ett torrt utrymme.

6 Utrustning

6.1 Beskrivning

MULTICARGO - utrustningen &ar konstruerad for lastning, lossning, tippning och transport av
containrar.

De tva& huvudsakliga mandévrarna ar:

-container lastning och lossning;

-container tippning fran traktorhytten.

Foljande funktioner &r mdjliga med utrustningen:

1. Aktivering av cylindrar i tippning och lastningsfaser;

Ritning 6.1 — Tippning och lastningsfaser.

2. Aktivering av den teleskopiska hydraulcylindern.

Ritning 6.2 — Teleskoparm.

trejon.se 12



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

3. Hydraulisk lasaktivering.

Ritning 6.3 — Hydraulisk lasaktivering.

6.2 Mand®vrar

Container lastning

Tippa trailern bakat genom att helt skjuta ut cylindern for den hydrauliska dragbommen.

Ritning 6.4 — Trailer bakatfallning.

trejon.se 13



MULTICARGO
=il Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

Spann kedjan som ansiluts till traktorns toppstangsfaste genom att dra in den framre
stabiliseringscylinderns Kkolv.

=0

Ritning 6.5 — Aktivering av den framre stabilseringscylindern.

Manovrera teleskopcylindern, dra in armen helt.

=0

Ritning 6.6 — Teleskoparmens positionering.

Med anvandning av lyftcylindrarna, svang armen helt tills den ar p4 samma hojd som
containerns dgla.

Ritning 6.7 — Armens svangning.

trejon.se 14



MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Backa narmare containern med armen och kroken pa samma hojd som containerfastet.
Fordonet och containern maste vara i linje med varandra.

-— —_

Ritning 6.8 — Container inriktning.

Ritning 6.9 — Mandver for kdrning mot container.

A\

Viktigt: fordonets (traktor + trailer) bromsar far inte vara ansatta (det maste kunna flyttas fritt).

trejon.se 15



MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Aktivera lyftcylindern och kontrollera att containerns fasthake ar korrekt. Vid mandverns bérjan
vilar containern pa tva punkter: pa kroken och marken. | denna fas maste fordonet flyttas bakat
och félja cylinderns dragning: justera alla eventuella inriktningsmisstag genom att styra sa att
containern vilar pa de bakre rullarna pa ratt satt.

Ritning 6.11 — Container lastning.

Nar lyftcylindern nar sitt andlage lastas containern pa trailerns bakre del. Aktivera da
teleskopcylindern och placera container i sin slutgiltiga position.

Ritning 6.12 — Container forflyttas till sitt grundlage.

trejon.se 16



MULTICARGO
R Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

Aktivera den hydrauliska lasningen och blockera containern mot utrustningen.

Ritning 6.13 — Hydraulisk lasaktivering.

Slacka kedjan som ar ansluten till traktorns toppstangsfaste genom att skjuta ut den framre
stabiliseringscylinderns kolv.

Ritning 6.14 — Avaktivering av den framre stabilseringscylindern.

Satt tillbaka trailern i horisontellt lage genom att dra in cylindern till den hydrauliska
dragbommen.

k=TS

Ritning 6.15 — Horisontell inriktning av trailern.

Container lossning

Utfor arbetena som anges i § 6.2.1 i omvand ordning (fran punkt 10 till 1).

trejon.se 17



MULTICARGO
R Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

6.3 Tippning

Kontrollera att armen &r helt utskjuten.

Ritning 6.16 — Teleskoparm framat.

Aktivera containerns hydrauliska lasning.

Ritning 6.17 — Hydraulisk lasaktivering.

Aktivera tippningscylindrarna.

Ritning 6.14 — Tippning.

VIKTIGT: UTFOR INGA ANDRA MANOVRAR
UNDER TIPPNING

trejon.se 18



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

6.3 Framre stabiliseringscylinder

Under avlastningen av containern sa kan vagnen under ett 6gonblick komma i obalans, nar i
manoverns slutfas den mesta av vikten stoder sig pa en punkt bakom vagnens bakersta
hjulaxel. | detta lage kan trailern ha en ben&genhet att vrida sig runt den bakersta hjulaxeln och
vilja lyfta dragbommen fran underlaget/traktorns dragkrok. Samma situation kan uppkomma
under borjan av lastningen av en container, eftersom bada operationerna ger likvardig
kraftfordelning.

Anvandningen av en framre stabiliseringscylinder 6kar markant stabiliteten for traktor —
trailersystemet under dessa operationer, cylindern stabiliserar omradet runt dragbommen och
nyttjar traktorvikten for att halla vagnen kvar pa underlaget.

Efter att ha kopplat vagnen till traktorn, anslut stabiliseringscylinderns hydraulslang (3) till
traktorns hydrauluttag och skjut ut cylinderns kolvstang till sitt andlage (ritning 6.19). Fast kedjan
(2) till traktorns toppstangsfaste (1) pa ena sidan och till fastet pa cylinderns kolvstang pa andra
sidan.

Ritning 6.19 — Framre stabiliseringscylinder i grundlage.

trejon.se 19



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Innan nagon lastnings/lossningsmanover pabdrjas, dra in cylinderns kolvstang helt med
anvandning av hydrauluttaget for att spanna kedjan som utfor stabiliseringsfunktionen.

Ritning 6.20 — Framre stabiliseringscylinder i arbetslage (under lastning/lossning av container).
VARNING! Kedjan far ENDAST hallas spand under lastning/lossning av containern.
Innan korning pa vag, lossa kedjan genom att skjuta ut cylinderns kolvstang.

3 1 *’ /
7

Ritning 6.21 — Framre stabiliseringscylinder detaljer.

TREJON LEVERANTOR
POS. BESKRIVNING ANTAL KOD KOD
1 |Framre : 1 ST809025350 | ST809025350
stabiliseringscylinder
Stabiliseringscylinder PSI1165300X1
2 o . 1 =
laspinne 00
3 |Kedja 1 IMP083.4 -

Tabell 6.1 — Lista 6ver stabiliseringscylinderns huvuddelar.

trejon.se 20



UM Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m
A Varning!
ARBETSSKYDDSFORESKRIFTER
1. OBEHORIG PERSONAL FAR INTE HA ATKOMST TILL

UTRUSTNINGEN.

2. PABORJA INGA LASTNINGS/LOSSNINGSARBETEN AV
CONTAINER INNAN DEN BAKRE STABILISATORN AR
NEDSANKT (OM MONTERAD).

3. UTFOR INGA LASTNINGS/LOSSNINGSMANOVRAR MED
UTDRAGEN TELESKOPARM.

4. FLYTTA INTE TRAILERN MED HANGANDE LAST.

5. UTFOR INGA SIDOFORFLYTTNINGAR ELLER
BOGSERINGSOPERATIONER MED TRAILERN.

6. VISTAS INTE INOM UTRUSTNINGENS ARBETSOMRADE
UNDER MANOVRAR.

trejon.se

21



MULTICARGO
ermmme Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

6.4 Sammanfattning arbetsfunktioner

CONTAINER HAKNING

CONTAINER UPPTAGNING

CONTAINER PLACERING

Ritning 6.22 — Arbetsmandvrar.

trejon.se

22




MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

TELESKOPARM FRAMAT OCH INRIKTNING AV TRAILER

ani

CONTAINER LASNING

e

CrT—— 7
= -

TIPPNING

_éi!h —A o

_ i
B B —— ) N =

Ritning 6.23 — Arbetsmandévrar.

trejon.se



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

7 Underhall

7.1 Delbeskrivning

POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.
POS.

TIPP/VAXLINGS -RAM
TELESKOPARM

CHASSIE

KROK

CONTAINER STYRRULLAR
CONTAINER LASANORDNING
BOM

LYFTCYLINDERS TVARSTYCKE
LEDPUNKT
TELESKOPCYLINDER
LYFTCYLINDER
CONTAINERSTYRNINGAR
DAMPARE

LASNING

MOTHAKAR

STARTCYLINDER LYFT

BAKRE KLACK

Ritning 7.1 — Detaljbeskrivning

trejon.se

24



MULTICARGO
R Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

7.2 Smorjning

Utrustning
SMORJSCHEMA
POS.01  SPRINT TILL
LYFTCYLINDRAR
POS.02  AXEL LEDPUNKT
POS.03  TIPPNINGSAXLAR
POS.04 CONTAINER STYRRULLAR
POS.05 SPRINTAR TILL
SAKERHETSHAKAR
POS.06 SPRINTAR TILL
INTERLOCK
POS.07 DRAGSTANG SPRINT
POS.08  MEKANISK
SAKERHETSHAKE
POS.09 TELESKOPARM
POS.10 TELESKOPCYLINDER

Ritning 7.2 — Utrustning smoérjschema.

trejon.se

25



MULTICARGO
e Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) ﬁ

Hydraulisk sakerhetsanordning (blockeringsventil)

LIFTED ARM
RESTING ARM

WM h
A-OB ﬁ A—m—B

RACv) e S
BLOCKERINGSVENTIL | STANGT LAGE BLOCKERINGSVENTIL | OPPET LAGE
HYDRAULISK LASNING AVAKTIVERAD. HYDRAULISK LASNING AKTIVERAD.

SMORJSPRAY

SMORJPUNKTER

trejon.se 26



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

8 Hydraulsystem

]
O X
N
TILL ELVENTILER e i'-__"@
200 bar = L ]
o o Lgg ] 7
TIPPNING 200 bar | |
o © I + E . [ -
TILL ELVENTILER ~ H
I SING (| ==——)
o7
T
cN~ ®
T Co——H[—a )
Py
TILL ELVENTILER B A
190 bar
o Q - ’]
LASNING 190 bar Kl
’ 3 2
TILL ELVENTILER s
€
o]
Y
\ \
T
Lo
TILL ELVENTILER ~ © i@j @l __—‘0
200 bar | e
o &ﬁg Il "
| TEL ESKOPFUNKTION 200 bar ‘ ‘
| TILL ELVENTILER | | =0 |
POS. 01 LASVENTIL
POS. 02 PILOTMANOVRERAD SEKVENSVENTIL
POS. 03 LYFTCYLINDRAR
POS. 04 TELSKOPCYLINDER
POS. 05 CONTAINERLASNING
POS. 06 INTERLOCKVENTIL
POS. 07 BACKVENTIL
POS. 08 FLODESBEGRANSARE
POS. 09 STARTCYLINDER LYFT
Ritning 8.1 — Hydraulschema
trejon.se 27




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

8.1 Hydrauliskt system med fl6desvaljare (elektroventiler)

Til

! B1: —
Al
(LYFTNING) AR B (of ) B OV j
Till el t b
ill el-system
y | NN
h
L
: T Pt tP2
B Till 31,
TELESKOPFUNKTION |, R B Teh o o il j
: I 1
Till el-system | NN |
L
. L
. o P1 P2
B Till B1,
A'] i
(CONTAINERLASNING) St e % j
I I
Till el-system | NN
M
L
Till o PP
- B1:
" AT
(FRAMRE STABILI- I S (oF) G (/N
SERINGSCYLINDER)
I 1
3 Till el-system | \ \ NAAA
h
L
o Ptz
From tractor
To tractor
<
Ritning 8.2 — Hydraulschema for flodesvaljare.
POS. BESKRIVNING ANTAL | TREJON KOD LEVEESSITOR
Y V elek_t_rl_skt drivna 1 ELEO17.ROHI 57421241 K
flodesvaljare 4

Tabell 8.1 — Lista 6ver det hydrauliska systemet med flodesvéljare huvuddelar.

trejon.se

28



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

UTICARGO,

(8€9T SVN) 8 ssepy 18yual ello
CeTonTeTT
b0 1ad) BY c‘c PIA
%00T uspuejeyioma S/,Ww 08€ + ST 19USOXSIA
dde inesadwa) sbuupur] 2.0L+ + 02 Ineledwal
O.v/T=1
o ndd Injesadwau Benn apebue
0,08 lIn ddn ) nmua 9.7/8=0-0-9-Y-2d-Td nn spebues
ZHZ'Yy suanyalq Jeq 0T¢ Buuauelp uein 3oA1 XeN
MGV IEETE| Jeq gT¢ Busuelp paw >3okn xep
2ad ATT Buuueds uiwy| 08 apol} XelN
‘sads ysupv3 ‘sads ysijnelpAH

uolTew.Iojul 3SIuda |

uano(q || ueIdAN Y0
‘1aboy |11 J81SueA uel) 1se| eure|ddoxwo spelaiwnu
ap Jesensiow uabenn ed eurebulusinueH :iSg0

Buiurew
arebenon

T v

[adnnw
101 Jebury

elpuRySUOI{UN
-€ 420 -2

¥ elpuRySUONYUN]
-9 Y20 -G -

Ritning 8.3 — Hydrauluttag teknisk karakteristik.

29

trejon.se



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

8.2 El-system hydraulik

HUVUD KOPPLINGSBOX
KABEL 1 KABEL 3
T I ‘
9 1 6 ;
] |
:
|
BRYTAR
| | | | | d‘)
PP I O B B B C
85 87A 86 85;/&86 85%}\85 85;/&56 85%}\85 6
01/02(03|04|05|06|07|08
FLERPOLI
0910 11{12]13]14/15|16 G
KABEL 4
FORDELARE KABEL 3 Lasning
(ELVENTILER) LEDNING [ FARG | BESKRIVNING
6 Vit Positiv
2 Bla Positiv
1 Brun Negativ
9 Svart LED signal
KABEL 1 Matning
LEDNING FARG BESKRIVNING
1 Brun Matning
(tdndningsnyckel
- - isatt)

Ritning 8.4 — Elschema for flédesvaljarens huvud kopplingsbox.

trejon.se



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

MATNING LED
—199] 8|9 8|9 zgle| =[8)¢
| L | | | L ozl | ol L
BANO SANO SANO SANO EANO
O M O M O M O M O M
Ll P o L Lp Ll
| Xt 3 | X1) 3 | Xt 3 | X1 3 Ll X1 3
wn| OO wn|lO|0 n| OO n| OO wn| OO
LAS
RRYTARF NING
@]
1
e,
2
@)
SPRINT | NUMMER
] 01 1-2-3
i 02 GUL V. +4
03 5-6
04 7-8
05 9-10
06 11-12
07 13-14
08 15 LASNING LED
01102/03/04/05|06|07|08
09 10| 11/12|13| 14| 15| 16| | FLERPOLIG

Ritning 8.5 — Elschema for flodesvaljarens fjarrstyrning.

trejon.se

31




MULTICARGO
B Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m
9 Belysning
IS0 1724
o
[ U [
0 z S
\& — ) Q;’
(g
& ! E _
? = s ™
N .fg'é\ ~
' | | :
; AVAY, \VAY, X
ﬂ E@a E a 1200 m
-] 2
|_\ C,: U-”J,J
o= _ =@
= @ I.’f./k r’:\\ '- ® —
wa0m
b l'h_"_Jl ! III
— N— B
-] I L]
®—= (5 =%
. & é -y Sy .
i o n w |]l:" i j O
ff] (s
_.-""-- fﬁ.--\'.
lei}_ Y
ey, R A T
7 T"? . E‘H - r:ﬁ‘ __,;f /\%*— ”:
W4 \|\ RN 2V \\{ |
. 4 v L b

Ritning 9.1 — Belysningsstrémkrets.

trejon.se 32




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

il

LEVERANT
ANTA | TREJON
POS. BESKRIVNING L KOD KOD
|12V elektriskt system med AK baklampor 1 ELEOO5.B LS6634
(komplett system)
1 Matarkabel (AK) med ISO 1724 kontakt L = 12 1 2956102 | 295 6102
2 | Kopplingsdosa (108x116 — AK) 1 295 6021 | 2956021
3 | Hoger kabel fér baklampa (AK) L=1.1m 1 2956051 | 2956051
4 | Vanster kabel fér baklampa (AK) L=1.1m 1 295 6052 | 295 6052
5 | Monterad hdger baklampa (AK) 1 040 2525 | 040 2525
6 Monterad vanster baklampa (AK) med lampa for 1 040 2538 | 040 2538
nummerskylt
7 | Hoger monterad rektangular kabel (AK) L=8 m 1 2956081 | 2956081
8 \nlqanster monterad rektangular kabel (AK) L = 8 4 295 6091 | 295 6091
9 | Vit reflex reflektor diameter 84 mm 2 040 7027 | 040 7027
10 :?ns)tlghetsbegransmng 40 km/h (diameter 200 1 040 7082 | 040 7082
11 |Inbyggd LED sidomarkér L=1.5m 6 040 3342 | 040 3342
12 | Skydd med snéppfaste 6 2959001 | 2959001
Tabell 9.1 — Belysningsstréomkrets delar.
trejon.se 33



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

10 Hydrauliskt bromssystem

= e

oQ
la»)

Ritning 10.1 — Hydrauliskt bromssystem.

trejon.se



MULTICARGO | o
= Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)
POS. BESKRIVNING ANTAL | TREJON KOD LEVEESSITOR

01 |Bromscylinder fjader 8 322FM14 ZC2111001

02 |Bromsspak drivcylinder 4 FRE019.1 -

03 | Vridbar klamma 4 IMP010.1 —

04 |Nodbroms stalkabel @ 8 1 IMP070.1 —

05 |Galvaniserad marla (kaus) 1 IMPO10 —

06 |Wirestrackare 1 IMP075.2 —

07 |Bromsspak 1 IMPO55.F 10.01000

og | IraKtor snabbkoppling 1 IDRO18 | FFAGRI12GASM

(push-pull)

Tabell 10.1 — Hydrauliskt bromssystem delar.

trejon.se

35



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

11 Pneumatiskt bromssystem (tillval)

i #12x9| | 1812x9
N
S
:_:“&
S
NS
S
=
NN #12x9
#20x16 o = 4,
\ ': < -
—) ~
on
}/\C} OQ 2
o~ o~
S \ ) = o =
' / QO 2L
:L — 4 X 9
(&) q ~ ~
v ¥ S
dn 0
- 32 E
g4 L&
T 312 2=
O @)
5 5
Vol <y

A2

Ritning 11.1 — Pneumatiskt bromssystem med manuell justering.

trejon.se

36



. o
Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)
LEVERANT
POS. BESKRIVNING ANT. TREJON KOD
KOD
- Bromssats B.C. 16” (komplett system) 1 FRE027.11 | SB 355 474
Al Z%?Jrigtizigrv med givare och in-line filter 1 G 551 0000 | G 551 0000
i Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 1 010 1045 010 1045
AD g#sltglgasr!:)arv med kontakt, givare och in-line filter 1 G551 0011 | G551 0011
i Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 1 010 1045 010 1045
B 4-port tryckluftsuttag 1 ZA 1301 ZA 1301
- Rak anslutning M22x1,5 — T12x1,5 2 010 1046 010 1046
- Rak M28x1,5 — hona M22x1,5 1 RAF 0384 RAF 0384
- Rak anslutning M22x1,5 — T20x2 1 010 1086 010 1086
- Rak M18x1,5 — hona M22x1,5 2 RAF 0363 RAF 0363
- Rak anslutning M22x1,5 — T16x2 2 010 1066 010 1066
- Lasning M18x1,5 2 101 9191 101 9191
- Aluminiumbricka D; = 18 4 RON 0105 RON 0105
- Aluminiumbricka Di = 28 1 RON 0113 | RON 0113
B2 |3-lages manuell installning utan bromsning 1 M 269 0000 | M 269 0000
- Rak anslutning M22x1,5 — T12x1,5 2 010 1046 010 1046
Cl1 |Dragbom spole M16x1,5D =12x9 S = 3700 — rod 1 TSR 0808 TSR 0808
C2 | Dragbom spole M16x1,5D =12x9 S = 3700 — gul 1 TSY 0808 TSY 0808
D Staltank 60 | (D296x965) 1 S 696 1060 | S 696 1060
- Tank parallellstag D = 300 2 699 9001 699 9001
- Draneringsventil for kondensat 1 V 680 0000 | V 680 0000
- Aluminiumbricka Di = 22 1 RON 0107 | RON 0107
- Instéllbar L-formad adapter M22x1,5 — fM22x1,5 1 010 2275 010 2275
- Rak anslutning M22x1,5 — T20x2 1 010 1086 010 1086
- Styrhylsa M22x1,5 1 V 108 3000 | Vv 108 3000
E1 |Bromsklocka 16” stift D = 14 2 C474 1601 | C 474 1601
- Rak anslutning M16x1,5 — T16x1,5 4 010 1045 010 1045
- 3-vagsadapter M16x1,5 — fM16x1,5 — fM16x1,5 1 010 9342 010 9342
- Rak anslutning M16x1,5 — T16x2 1 010 1065 010 1065
Bromsklocka 16” sparad gaffel
E2 Installbar L-formad adapter M16x1,5 — fM16x1,5 4 C474 1602 | C 474 1602
i Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 4 0102273 0102273
i Styrhylsa M16x1,5 Rak anslutning M16x1,5 — 8 010 1045 010 1045
- T16x2 1 V108 000 | Vv 108 0000
: 3-vagsadapter fM16x1,5 — fM16x1,5 — fM16x1,5 é 818 ?ggé 818 ?ggé
Rak anslutning M16x1,5 — T16x2
F Handhjul parkeringsbroms 1 771 0000 771 0000
Tabell 11.1 — Pneumatiskt bromssystem delar.
trejon.se 37




MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

11.1 Proportionell bromsjustering (tillval)

NN AN ¢12X9
#20x16 j = S t 7]
fa) r—— B
\ - [ e T ¢:|%’
| L B -
o — —
A ] / D 5|
- = al =O
< e O o
~ N N— (&)
Ol ¥ X
500
g gk EE
= 2% $k
o O
E E
e :)gX
= ¢ < < .

<<

Ritning 11.2 — Pneumatiskt bromssystem med proportionell justering.

trejon.se

38



. o
Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)
LEVERANT
POS. BESKRIVNING ANT. TREJON KOD
KOD
- | Bromssats B.C. 16” (komplett system) 1 FRE027.11 | SB 355 474
Al Z‘?Jctioligtizigrv med givare och in-line filter 1 | &5510000 | G551 0000
i Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 1 010 1045 010 1045
AD EiBr:Jsltﬁl(gasrlt;arv med kontakt, givare och in-line filter 1 G 5510011 | G 551 0011
i Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 1 010 1045 010 1045
B | 4-port tryckluftsuttag 1 ZA 1301 ZA 1301
- | Rak anslutning M22x1,5 — T12x1,5 2 010 1046 010 1046
- | Rak M28x1,5 — hona M22x1,5 1 RAF 0384 | RAF 0384
- | Rak anslutning M22x1,5 — T20x2 1 010 1086 010 1086
- | Rak M18x1,5 — hona M22x1,5 2 RAF 0363 | RAF 0363
- | Rak anslutning M22x1,5 — T16x2 2 010 1066 010 1066
- |Lasning M18x1,5 2 101 9191 101 9191
- | Aluminiumbricka Di = 18 4 RON 0105 | RON 0105
- | Aluminiumbricka Di = 28 1 RON 0113 | RON 0113
B2 |3-lages manuell installning utan bromsning 1 | M 2690000 | M 269 0000
- | Rak anslutning M22x1,5 — T12x1,5 2 010 1046 010 1046
B3 | Proportionell justering 1 FREO011B | M 268 0000
C1 |Draghom spole M16x1,5D =12x9 S = 3700 — réd 1 TSR 0808 | TSR 0808
C2 |Dragbom spole M16x1,5D = 12x9 S = 3700 — gul 1 TSY 0808 | TSY 0808
D |Staltank 60 | (D296x965) 1 | S696 1060 | S 696 1060
- | Tank parallellstag D = 300 2 699 9001 699 9001
- | Draneringsventil for kondensat 1 | V6800000 |V 6800000
- | Aluminiumbricka Di = 22 1 RON 0107 | RON 0107
- Instéllbar L-formad adapter M22x1,5 — fM22x1,5 1 010 2275 010 2275
- | Rak anslutning M22x1,5 — T20x2 1 010 1086 010 1086
- | Styrhylsa M22x1,5 1 | V1083000 |V 108 3000
E1l |Bromsklocka 16" stift D = 14 2 C 4741601 | C 474 1601
- | Rak anslutning M16x1,5 — T16x1,5 4 010 1045 010 1045
- | 3-vagsadapter fM16x1,5 — fM16x1,5 — fM16x1,5 1 010 9342 010 9342
- | Rak anslutning M16x1,5 — T16x2 1 010 1065 010 1065
Bromsklocka 16” sparad gaffel
E2 Instéllbar L-formad adapter M16x1,5 — fM16x1,5 4 C 474 1602 | C 474 1602
i Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 4 010 2273 010 2273
" | styrhylsa M16x1,5 Rak anslutning M16x1,5 — 8 | 0101045 | 010 1045
© | T1ex2 1 V 108 000 | Vv 108 0000
: 3-vagsadapter fM16x1,5 — fM16x1,5 — fM16x1,5 3 818 iggg 818 2822
Rak anslutning M16x1,5 — T16x2
F | Handhjul parkeringsbroms 1 771 0000 771 0000
Tabell 11.2 — Pneumatiskt bromssystem med proportionell justering delar.
trejon.se 39



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

il

________
i 1 - MATNING SoneE
1l 4 e 2 2. M268 0000
| 1 ..
e FARDFI NING ST
e 4 E| 46
F 86
G| 62
H| 65
LAGE FOR HAVSTANG / BT
FORDONETS TILLSTAND G
M 53
Al = Extra slag N/ 104
A = Lage full last O 415
B = Lage halv last P| 835
P
- O N
To | e M8x1,25 ™
‘ N = - S |
R 5 B AR
T T \ | |
¢ _’____r’,,\@ H I , l ; I o ) i
T\, || 1.
s G Tl —e G a {"5 I
3 >[I as H:"‘ . | :
/ Hx“-,_"'\:j;::-}-.. f E I l 1
é‘ ) e s _.lles
1 £ G
Gangade anslutningar F
M22x1,51 e 2 = djup 12
©0 0 @
n 8 : 1 : :P!s?bnr
P 7 1.1 leve in pos 7 ‘ : '
6 AeAl = | } '
EE . si: R DRIFTDATA
.§§ 4 |- 2.1 lavain pos B §§4 E //E a:
5§ 9 ' = tepp AL Driftmedium LUFT
§3 2 =t 23lkenpsc  §3 o LY L Mandvertryck ~ MAX 8
2 "T‘jp s F i = bar
% 1 239 4567 n N Drifttemperatur -40 C + 80
pressione di climentazicne (bar) 1 15} Sk C
supply pressure (bar} rotozione leva (grodi)
lavar rotdtion (dagrea)

Ritning 11.3 — Teknisk

specification for proportionellt bromssystem.

trejon.se

40




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

il

12 Kombinerat hydrauliskt och pneumatiskt bromssystem (tillval)

#12x9 Y

(]

08

A1

ALITOMATIC /Df(ﬁ\

o =
O D
€ 2
¥ X
n v
F
< < ([
> = |
O O|*
P
> D
<

i

C2

A2

Ritning 12.1 — Kombinerat hydrauliskt/pneumatiskt bromssystem.

LEVERANTOR
POS. BESKRIVNING ANT. TREJON KOD
KOD
- |Bromssats B.C. 16" (komplett system) 1 FRE(1)27'1 SB 355 474
trejon.se 41




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

il

Al R6d ISO _skarv med givare och in-line filter 1 G 551 G 551 0000
| (automatiskt) 1 0000 010 1045
Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 010 1045
AD Qul I_SO skarv med kontakt, givare och in-line filter 1 G 551 G 551 0011
| (installbart) 1 0011 010 1045
Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 010 1045
B |4-port tryckluftsuttag 1 ZA 1301 ZA 1301
- Rak anslutning M22x1,5 — T12x1,5 2 010 1046 010 1046
- Rak M28x1,5 — hona M22x1,5 1 RAF 0384 RAF 0384
- Rak anslutning M22x1,5 — T20x2 1 010 1086 010 1086
- Rak M18x1,5 — hona M22x1,5 2 RAF 0363 RAF 0363
- Rak anslutning M22x1,5 — T16x2 2 010 1066 010 1066
- Lasning M18x1,5 2 101 9191 101 9191
- | Aluminiumbricka Di = 18 4 RON 0105 RON 0105
- | Aluminiumbricka Di = 28 1 RON 0113 RON 0113
B2 |3-lages manuell installning utan bromsning 1 '\3020609 M 269 0000
- Rak anslutning M22x1,5 — T12x1,5 2 010 1046 010 1046
C1 |Dragbom spole M16x1,5 D =12x9 S = 3700 — réd 1 TSR 0808 TSR 0808
C2 |Dragbom spole M16x1,5D = 12x9 S = 3700 — gul 1 TSY 0808 TSY 0808
S 696
° 1060
D |Staltank 60 | (D296x965) 1 699 9001 S 696 1060
- Tank parallellstag D = 300 2 V 680 699 9001
- Draneringsventil for kondensat 1 0000 V 680 0000
- Aluminiumbricka Di = 22 1 RON 0107 RON 0107
- Installbar L-formad adapter M22x1,5 — fM22x1,5 1 010 2275 010 2275
- Rak anslutning M22x1,5 — T20x2 1 010 1086 010 1086
- Styrhylsa M22x1,5 1 V 108 V 108 3000
3000
E1 |Bromsklocka 16" stift D = 14 2 iggf C 474 1601
- Rak anslutning M16x1,5 — T16x1,5 4 010 1045 010 1045
- 3—vagsadap§er fM16x1,5 — fM16x1,5 — fM16x1,5 1 010 9342 010 9342
- Rak anslutning M16x1,5 — T16x2 1 010 1065 010 1065
E2 |Bromsklocka 16” sparad gaffel 4 C]:-gl0724 C 474 1602
- Instéllbar L-formad adapter M16x1,5 — fM16x1,5 4 010 2273 010 2273
- Rak anslutning M16x1,5 — T12x1,5 8 010 1045 010 1045
- | Styrhylsa M16x1,5 Rak anslutning M16x1,5 — T16x2 1 V 108 000 V 108 0000
- | 3-vAgsadapter fM16x1,5 — fM16x1,5 — fM16x1,5 2 010 9342 010 9342
- Rak anslutning M16x1,5 — T16x2 2 010 1065 010 1065
01 |Bromscylinder fjader 8 322FM14 ZC2111001
02 |Bromsspak driveylinder 4 FRE019.1 -
03 | Vridbar klamma 4 IMP010.1 —
04 | NOdbroms stalkabel @ 8 1 IMP070.1 —
05 |Galvaniserad marla(kaus) 1 IMPO10 -
06 | Wirestrackare 1 IMP075.2 —
07 |Bromsspak 1 IMPO55.F 10.01000
08 | Traktor snabbkoppling (push-pull) 1 IDR0O18 FFAGRI\I/IIZGAS
Tabell 12.1 — Kombinerat hydrauliskt/pneumatiskt bromssystem delar.
trejon.se 42




e

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

13 Underhallsrapport

DATUM

RAPPORT
NUMMER

BESKRIVNING AV ATGARD

ANSVARIG TEKNIKERS
UNDERSKRIFT

trejon.se

43



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

14 Reservdelar

Du star infor valet mellan "original” eller "kopia”!
Valet avgors ofta av priset. Ett "billigt” kop kan i slutidndan sta dig dyrt.

Nagra skal for att valja TREJONS originaldelar:

Kvalitet och passform

Tillforlitlig funktion

Langre livslangd och darmed en béttre driftsekonomi
Garanterad tillganglighet genom TREJONSs forsaljningspartners

TREJONS ariginaldelar och tillbehér ar konstruerade speciellt fér dessa maskiner. Monteringen
och/eller anvandningen av icke originaldelar och tillbehdr kan negativt férandra tekniska
egenskaper hos er maskin. Tillverkaren lamnar ingen garanti for skador som uppstar pga. att
inte originaldelar eller originaltillbehér har anvants.

Garantin galler inte for egenméktiga foérandringar som genomférts pa maskinen.

trejon.se 44



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

14.1 Arm

Standard version

Ritning 14.1 — Arm huvudkarakteristik (standard version).

trejon.se 45



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Svensk standard SS3021 version

Ritning 14.2 — Arm huvudkarakteristik (Svensk Standard SS3021 version).

trejon.se

46



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

INTERN HYDRAULISK LASNING

FRAMRE HYDRAULISK LASNING (ADR)

@)
&)

EXTERN HYDRAULISK LASNING.

@
@ REVERSIBEL HYDRAULISK LASNING

Ritning 14.3 — Delar till hydraulisk lasning.

trejon.se 47



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

e e e A e

"NITTAD O21d02S313lL HD@\G—N .mDnL

ey

-

MULTICARGO

48

Ritning 14.4 — Arm hydrauliska cylindrar delar.

trejon.se




Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

MULTICARGO

=

(rearin)

PR T

1041NOD

AN

depap Jajl1jusnoapiale 40y Buruaky

Ritning 14.5 — Elektrisk fjarrstyrning for elektroventiler delar.

trejon.se

49



MULTICARGO

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

o

oluaweleql

T 7dWN92¢DD 7dINN9ZIOOS mE«H._N_Hn_,wmw_so_m 10AId uuds uld oIpUIID OWIad 9T
Z - €0T0S0.LT - asia BAS asia 0osId qT
z - n aglayos aslojonug eyoug laysem l[e1zUeISIp a)
SddINN9ZDOS ’ ’ ' dj|]spuoy
T L /dNN992DDS | @ o_mﬁ_m ayals J0AId juuds uid OJlys oJpulid e
dINN99zDD } -__n.zmcs : ; : : aloualsod ousad
Z - 00S¥TOLO0T JEIVEELS JEVEELS JEVEELS JEVEELS oJlawelp 1uIv)Sd A
pn 1IaRaac
9/9Z1l
T 0AN992¢22D T0209092.LT ElIEle] Alegrenusd Apog anuad ajenuad odio) 11
o)
wnyo une ene|d/sso e X ume
14 STNN9Z9D DETINN9ZDDS yos led ne|a/ssoly ped 8/TX00¢ !uned 0T
Z | sdwnoz4ds GdINN9Z4S mamu_m;m%_m 10MId wuds uld Ol4s olpulio 6
oLt ; : : aloualue oulad
) ANLS MSNINS
1 20T09092Z.T wJe doosajo] | 1uessINod seig wredoysajal wue o1dooss|a ] SIES 01208IG ]
T 00WN9Z4S Z20T09092/.T wJe doosaja] | uess|nod seig wredoysaljal wue o1dooss|a ] ajue|s olooelg 8
uaxeyunsajaq
4 9dINN9Z4S 9dINN9Z4S “uaydez 1840019 10AId uds Xouy uid yooH ooueb ouled L
i Bunibunuads juenbojgolne Jennuw U BUISOOI-LIB oe
Z ¢T.2¢10TTS0 15019 noiog apueselAelS } I400I-}I8S L2 ped 9
adNls
- uaye ayool o A3Je 00y Ade
T T0092119S NeH 18yd01D 00 Aslel] Jooy Asje)| JISNIAS OUes SS
T TOOLINVD T0092119S usxeH 1¥ydo01D 04X Aslel| Jooy Asje)| olues S
Bunibunuiads .
4 - GT0ZT000S0 15q19S Ell[ve) Bury Bury G'TX0C N elaIyo 14
Bunjabauian
T 1IDISNVD 0£0LT6MO -useH 91INJ3S 18Yd01D Jonysisyliexes Yooy Aisfes ©BZZ3INJIS oldue €
2 - 008t12TES0 9qIayds asliojonu3g e)oug laysem 9llspuoy 4
ajdez _m ayols OAl und ul ©zz3IN3Is
T 1INVOYH3d T100L1VvdS J -:W,_Mr_s ! 10AId uuas Id o1oueh oulad T
uonisod
J 021u99} 6 uonduosa BuluAaLsa uonduosa auo0IzZ119sa uonisod
N ‘pod pox uolaiy unglalyosag Hd a IUALDSod Hd a o a uonisod
auolzisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

50

trejon.se



MULTICARGO

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

4 €dINN9ZOD €dINN9ZOOS ayong 9||inog Bulussng Buiysng ©[|0220d ve
T 00WNN9Z1D INN9Z10S sisseyd xne- apatiapun awrelpspun ole|210uo0) ee
e uajdeziivyayols onl ud ul 0]USWRAR||0S
4 dNN9ZOV L €dINN9ZIOVLS -usyeH 10AId uudas Id 0JpUIId OUIad ce

_ 08X08X06
z ¥TT00000TE asyong E[llglelql Bulussng Buiysng eUIZUOIG T€
uajdeziiayayols
T ¢dINN92O0 ¢dINN92ZO0S -uayeH 10AIH wuds uld 9leljuad oulad (0]
r4 2 D6SINN9ZIDS agIayas asiojonul exyoug 18ysem toueboi0d 62
6SINN9ZDD ' ’ ' g[|spuocy
4 GENN9ZOD GEWN9ZIOS usxeH S18yd01D 1exory SHOOH 1ouebonuod 8¢
4 - 000EYTTSS0 agnelyos SIA ANIMS M3IdS GZXVTIN A LZ
4 9 0J8SINN92COOS aqIvyds as|ojonug exolg Jaysem\ Iouebosu0 9¢
8GINN9COD ' ’ ’ €[|spuocy
T 2 DESINN9ZIDS usjdeziyayols 10AId juuds uid 1oueBonuod oulad sz
€3GNN92OD -usyeH : : ! !
T 2 O¥SINN9ZDOS EIED) ouIno} Buiddoxjayes HoR98ULO9 ©||30104 020ENY 74
¥SINN9COD uondsuuod ’ 3104
i ¥Z onawrelp
T 00¥210.00T 1abaasg 1abasag 1abasag 1abasag T ez
uajdeziiayayois
T - 8zvzT4dd o 10nId uuds uld ©||3010} OuIad r4
-usxeH
T - 80¢Tddd [egqeo 9yaino4 [aled 04 B[|93104 1¢
T - 10.280T€Z0 lapa4 uossay lapel4 Bunds el (014
T O 5I5NN9ZoDs | USHdeZIRUBudls JoNId wnds uid e|loW ouled 61
/SINN9ZOD -usxeH ’ ' ’
T 9 0J¢SINN9CIOS olle|d anbe|d leld are|d IoueBosu0 8T
¢SINN9ZOD ° else eliseld
4 - TOO08TOOT asyong 9||inog Bulussng Buysng 017X08Xg8 ©|0320g /T
uonisod
N 091U} pox uolail Bunqglaiyosag uondiiosaqg Buiunlsag uondiiosaqg auol1z149saq uonisod
auolzisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

51

trejon.se



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

ULTICARGO

T oTLI3d TOT000S080 lapullhzanH ULIBA lapullko 18pullhko oIpullio 16
4 6001134 60011349S aunj iweg SuUBWAeH uoow-jreH aun|azzs N 06
14 - 00090TTSS0 aqneliyds SIA ANXS MaIds 09XOTN A 68
ANaLI9IXa Buluse| an, Buppool ouJa)sa oibbedaso
T 00001134 TOYT909¢.T obe|InoLan lusg| A [eulaig | Id 88
Z € @ saulol augs sressbBuluxoed 19s Bunjoed luoiziurend /8
TOT0000S080 | YomsbBumyola T ’ : onayodoed
GZ oJswelp
b 0052T0200T 196995 196995 196995 JaBass uIeIsa ep Joboos 98
z TT0000S080 lapuiihzanH ULIDA lapullko 18pullho oipullio S8
T STOT008.T lebeps|o 3IRISSIID pIo apIIS BelS 78
T dT0T008.T |ualyds ased sed ased epino €8
I (reain) ¥av (reuondo) (reuondo) 28
Buluse| aiwely Hav %o0|ol4 | aiousiue olbbeado|g
T 120116710 Xd0p8u| 30[81u| 30|81u| d0181u]| d0181u| 174
A Sld S neadey)d ede)| dep onlojjadde) oy
TdNN9ZLL 19TdIN9CLLS °
aN1Ss
a||o nes|no a|n 19|10
4 TOSELIYS S9¢T0T000TE [[92a] Inoy [y [0 JISNIAS olIny S6€
Z TOOLITNY 9¢T0T000TE 910y nesjnoy 9|Inyd 13]|0d ojinyd 6¢€
T | TdANN9ZLL | TdIAN9ZLLS | 8ydezisyayols 10nd uuds uid 1in1 enod ousad 8¢
=lIaMPLI
4 - GTTO0000TE asyongd 9[|inod Bulussng Buiysng 0ZTX08X06 euizuoig L€
T - I¥£09092/.T sissey) Ina|noseg wel anfeq awel) jeay onalea| g
4 - T00808TOO0T asyongd 9[|inod Bulussng Buiysng 08X08XG8 ©|0320g GE
uollsod
N 031U23} poy uolail 6 uonduasag Bulualsag uonduasag auolz119sag uonisod
° ‘pod : unqglaiyosag T T s s uonisod
auolzisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

52

trejon.se



MULTICARGO

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Bu

ourpuoisid

z - 02S2T000S0 | |60 10ds15q[0S 1811100 Bury Bury 0390/ BISIUS 091
4 - D00900€T080 uusA aqn L sny Japuljkd Apoq 1epullAD eplwed 6GT
i JUBWAA3|N0S lapullAa 9/0E1| Oluswe)equ
4 00900€T080 JepuliAzanH ap ULBA sspunifo yAq BUISION upuID 90€/8ST
T 00TOLNIES azIMSs voddns pols voddns ouoddng 90T
T TOZTO00S080 | &fomsbumydia sajior syessbulure | 19s [eas luojziuend G0T
n ! I e onaueq
14 Z00LNIES usjdezsbuniynd 10Ad wuds uid epinb oulad 0T
T 0210005080 lapulihzanH ULIDA lapulko lapullko olpuiin €01
4 TOOLNIGS uajdez 1oAnld wuds uld Ore|aydlu ouisd c0T
4 ¢10.L1349s usjdez 1oAld wuds uld oJpuljIo ousad 10T
9 0002T0.00T laboas JELEE]S JELEE]S laboas 02 159 ep Jabaas 00T
4 €00LNIgS %20]qj|01S aun| lwegd suelIAleH uoow-jreH eunfezzsiy 66
1% 000980TSS0 GOX8IN |aqnelyds SIA ANS MaIds GOX8 IN HIA 86
b haliail Buluse|'Au Bupjoo| Jauu ousayul 0166e220
T ¢0vT909¢.LT unjaBaLLeAusUU| abe|INoLIaA lusg['Au| 90| | Ul Ol Id L6
T ¢00113d dT0¥T909¢.LT osed sed ased osed 96
4 1001134 STOYT909¢.LT C2EIESI) PO apIS enls G6
T - €T0T000S080 sauior sressbuiure | 18S |[eas luoiziuend 76
: e onaydoed
4 ¢T1i3d ¢1011349s uajdez 1oAnld wuds uld 0Jpuljid oulad €6
1% - 00010ETO0T asyong 3|[inod Bulussng Buysng GTXGZX8Z ©|03209 6
uonisod
N 091U23) poy uolail Bunglaiyoseg uonduosag Buluaisag uonduosag auol1z119saq uonIsod
° 'P0Od . . o T o o uonsod
auolzisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

53

trejon.se



MULTICARGO

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

- uLI9A Japuljfose Japunfo Bunjoo oibbeasoyq
T 8zT3gMLES oBe[INOLIBA pulifoseT pullAd Bupoo oIpUID v0C
z - H Bupbun.iads 1911100 syessBulure | 189S |[eas oI91s €0z
98¢TaAaNLdS -1sqIeS ’ T rINSNIYD BIBIYD
4 - 482139Y149S asyong a|jinoQ Bury Bury ©||92.104 20z
z - S8zTaaM1dgs Bulussng Buiysng ens 102
. Buiuse| ysinespAy Bunoo| a|lqIsional
4 8claaMlds |2qisianay olnelpAy a|qisianay olbBeoaoo|g 00¢
4 - €0T09¢T080 9oL pnAnH pesH eunss | €lT
i Bunbunuiads 1810 Bul Bul BUNSa)
4 02S.T000S0 1sq9S l[[c}e} bS] bS] 0990]q BIAIYD LT
i Bunibunuiads 1810 BuI Bul 0Ja1s auoliziuienb
Z 886900580 15q19S 110D bS] b 0990]q BIBIYD T.T
I4 - T9T sod sajuior Bury Bury auoiziuleng 0.T
- Bupbunuiads Jaljj0 sressbBulure as [ea oI91s
4 H90090£T080 15q9S 110D | el 19s [eas eINSNIYD ©IBIYD 691
- asyon a||Ino Bul Bui OIS
Z Z9d00900€T080 yang lIinoa bS] bS] epinb euIZUOIg 89T
A - 19T sod anbeH Buiussng Buiysng alanjodelyosey 19T
z - T9T sod sajulor Bury Bury 0[91S auolziurens 997
Z - T9T sod sajuior syessBuluie | 189S [eas auolziurens GoT
4 - S00900£T080 abiL syessbuiure | 19s |eas oIS ¥9T
4 - d00900€T080 uoisid N0 yeys uoisid oulouolsid €97
z - T9T sod sajulor syessbuiue | 19S |[eas auoiziurens 29T
Z - 90900£T080 saior syessbuiure | 19s [eas luoiziuren T9T
ONAIINIP
uolnisod
091U23} 03 uolal bu 6 BuluaLse uonduosa auo0Iz119sa uonisod
oN ‘pod PO UoBIL nglalyosag | uluAlsag IUALDSod T a e a uolnisod
auolizisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

54

trejon.se



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

ULTICARGO

¥ - M1ZHV1INOZO0 Inare|ndiuey edslanque SJang| pueH 1io1ejodiue 622
- s|jouo _ |ontoo elanUes|n
T 70TOTOE0 [0u0D suediuswnnsy| | preogq puen nues|nd 8¢¢
4 - S10/922T0080 9191 pnAnH pesH eunsa| €ce
. Buubunuiads 1810 Bul Bul oupuosid
Z H90.92¢¢T0080 1sq9S oo S| S| 0990(q ©IBIYD zce
b4 - €T2s0d sauior sressbBulule | 19s [eas auoliziurens 122
4 - Sd0.9¢¢T0080 uoisid NOX uoisid oulouolsid 022
z - €TZ Sod sauior sressbulule | 19s [eas auoiziurens 612
z - €12 S0d sajuior syessbuiule | 189S [eas auoiziurens 8T¢C
Z - 150092070080 abiL [aXY yeys ola1s LTC
4 - SAaon09c0T0080 asloleau3 suelsig laoeds slelzuelsig 9T¢
Z - 1Sd0.922¢T0080 uoisid Ao uoisid oulouoIsid G2
z - €TZ sod sajuior sressbulule | 189S [eas auolziurens VT2
4 - 90092070080 sajuior syessbuiule | 189S [eas luoiziurenB eTe
oanallnapr
4 - 90092070080 asyong 9||inoQ Bulussng Buiysng ©|0d20g [AN4
Z - 00092070080 uusA agqnL snysapuliAo Apog eplwe) T1¢
. . lapuljko ..
) N9/0¢Ll
4 0,922T0080 | JopuliAzanH uLaA 18pulikd 18pulikd oIS OIPUIID 1n9/0Te
Z - 08¢1agM1ds alaqJieel | Anuadie) euauadie) 902
i Bunbunuads 1810 Bul Bul oJpul|io
4 O8cTIaN LIS 1sq9S oo S| 1S UOIZIUIENB 119 S0¢
uolisod
021u99} 0y uolal bu BuluaLsa Bulualysa uondiosa auo01Z119Sa uonIsod
oN 'pod pox uolall nqiaIyosag IUALIYSag IUALIYSag nai a 1Z| a UoNISoq
auolizisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

55

trejon.se



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

ULTICARGO

- Bupbun Jalo Bul Bul ola15
T HOT0009080 uadSISqpes oo 1 1 INSNIYD BIBILS 1S2
T - ST0009080 abiL [oxy yeys oja1S 95z
T - 9T0009080 sajuior syessbuiure | 19S [eas auoiziurens G52
T - 9T0009080 sajlor syessbuiule | 19S |eas auolziurens 4T
T - 9T0009080 sajlor syessbuiule | 19S |eas auolziurens €Ge
T - 9T0009080 sajuior sressbuiule | 19S [eas auolziurens 252
T - 0OT0009080 uLaA agnL snyJapuljAo Apoq JapullAo epjwe) 162
1 - 10009080 1apulionels 19puIlAa LIS ounds 052
. . Ip oJpulliD
1 - 020S050V anbnaubew anbejy reidioubely arerd oneube ﬁmw@owm_wme ez
1 - G-8T602080 Inae|ndiuew alog [ouediuswnisu| pie0q opuewods|a | eee
: : |0J1U02 pueH
T - 52202 [eploads a|qen [agexends a|qeo [ends olejesids oneD 2ee
T - 6ECLLEVTL uoyonde) edey ded oondded 1€2
T - TEL0E8TO0 alrejodninw spuog | pfeuoy Hijodisj4 | Bnid ssjodnniy onoulds 0€Z
uonisod
N 091U23} pox uolail Bun BuluaLysag Bulunlsag uonduiosaq auol1z119saq uonisod
° ‘pod . qraiyosag T T T o uonisod
auolzisod

Tabell 14.1 — Arm dellista.

56

trejon.se



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

14.2 Hydraulisk fjadring

Monteringsanvisningar och systeminstallning

Den hydrauliska fjadringen fungerar bast nar den &r installd p4 omkring halva sin
slaglangd (avstand mellan centrumen pa cylinderlederna ungefar 625 mm), med trailern
i sitt grundlage och tom. Detta ar den forinstéllda konfigurationen som tillverkaren
levererar fjadringen med, men det ar klokt att kontrollera fjadringens korrekta lage pa
trailern.

Trailerns hydrauliska fjadringssystem ar forsett med hydrauldrivna axellasventiler VB1
och VB2 (ritning 14.6). Vid start av tippning/avlastning kopplar ventilerna bort lastaxelns
krets fran resten av systemet; pa detta satt blir fiadringen delvis stel och darigenom
mojliggors en fullkomligt saker mandvrering.

VB1 och VB2 ventilerna ar elektriskt drivna genom en zongivare P som, genom
kopplingsdosan SD, skickar elektrisk avstangningsindata till ventilerna sa snart armen
lamnar grundlaget. For att systemet ska fungera korrekt ar det nédvandigt att ordna
med elektrisk matning: anslut kablarna B+ och B- till respektive pluspolen och
minuspolen pa traktorns batteri med anvandning av uttag som aktiveras nar
tandningsnyckeln satts i.

Systemet ar aven utrustat med tva tryckackumulatorer A1 och A2 som ar forladdade
med kvavgas (ritning 14.6) och som fungerar som stétdampare och ger bra kérkomfort
(utjdmnar krdngning och gungning). For att sékerstalla en korrekt funktion &r det
nddvandigt att regelbundet kontrollera att det férladdade trycket, satt till 35 bar, forblir
konstant.

Hojdinstallning av fjadringen.

Det kan bli nédvandigt, for extraordinéra arbeten, att &ndra héjden for trailern (vilket kan utféras
pa en tvargdende sida oberoende fran den andra): om sa ar fallet, se efter i ritning 14.7 och
fortskrid enligt foljande:

Anslut slangarna med snhabbkopplingar AR1 och AR2 till traktorns hydrauluttag.
Oppna kranarna V1, V2, V3 och V4.
For att lyft upp trailern: ansatt traktorns hydraulventil (via snabbkoppling AR2), tills trailern nar

Oonskad hojd; for att sdnka ned trailern: ansétt traktorns hydraulventil (via snabbkoppling AR1),
tills trailern nar 6nskad hojd;

Stang kranarna V1, V2, V3, V4 och koppla fran slangarna.

trejon.se 57



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

MULTICARGO

wai1sAs|nelpAH
waisAs »s1a(3

as
umoJg

an|g

Ritning 14.6 — Funktionsschema for det hydrauliska fjadringssystemet.

58

trejon.se



MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Ensidig hdjdinstéallning.

1. Anslut slangarna med snabbkopplingar AR1 och AR2 till traktorns
hydrauluttag.

2. FEor att Iyft upp hégra sidan: 6ppna kranarna V1, V2 och V4; for att lyfta upp
vanstra sidan: 6ppna kranarna V1, V2 och V3; for att sdnka ned hdgra sidan:
Oppna kranarna V1, V2 och V4; for att sénka ned vanstra sidan: 6ppna
kranarna V1, V2 och V3.

3.  Ansatt traktorns hydraulventil, via slangen med snabbkoppling AR2, tills sidan
i fraga nar 6nskad hojd.

4. Stang kranarna V1, V2 och V4 (eller V3) och koppla fran slangarna.

A VIKTIGT MEDDELANDE

RISK FOR VALTNING

Denna trailer ar INTE forsedd med tvargaende oberoende
sidofjadring: att lyfta upp eller sdanka ned enbart ena sidan ar endast tillatet for att
jamna ut trailern pa ett plant och jamnt underlag, i handelse av hojdskillnader for
de tva (laterala) sidorna vid full last.

VARNING — FARA FOR VALTNING: Andra inte trailerns (laterala)
sidoinstallning under arbetet eller vid arbete pa sluttningar; trailern kan valta och
skada personer och egendom.

trejon.se 59



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

SD

’:
|
s
|
|
N
— Electric system
Hydraulic system

r
|
i P
!
|
1 Jl
V2

<J—
<J—
(-

B+
AR2

AR1

Ritning 14.7 — Hydrauliskt fjadringssystem delar.

trejon.se



MULTICARGO , | o
Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

POS. BESKRIVNING ANT. | TREJON KOD LEVEE(')A‘SITOR
A E;’f“’gas ackumulator 1,5l —35 |, IDRO11.2 MTZ2111003

EVB | Axellasning elektrisk styrventil 2 IDRO55.EV 0515061D7(:1A50312
P |Sensor 1 ELE032.4 MW111255
M | Tryckméatare 0-200 bar 1 - -
SD | Kopplingsdosa 1 - -
01 | Ovre sprint 4 PSI1165300X100 | PSI165300X100
02 Hydraulcylinder hdger sida 2 IDR0O67.ROA.1 IDR0O67.ROA.1

Hydraulcylinder vanster sida 2 IDR0O67.ROA IDRO67

03 |Halv bladfjader sprint 4 544FR022 544FR022
04 | Arm fjader 4 SP.ROA02.4 17.758.00
05 | Nedre sprint 4 PSI75300X100 PSI175300X100
06 | Mutter (clevis) 16 - -
07 | Axelplatta (clevis) 4 PA110100 PA110100
08 | Ackumulatorstdd 2 SCSASS.150L SCSASS.150L
09 | Axelbygel (clevis) 8 572.112 572.112
10 | Sexkantskruv M8 8 IMP030.34 -
11 | Mutter M8 8 IMP028.5 -
12 |Planbricka 24x45x8 16 IMP074.2S 320.54025

Tabell 14.2 — Hydraulisk fjadring dellista.

trejon.se

61



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

MULTICARGO

14.3 Hjulaxlar

M0ELLZLE

hay
...{.{

0610816 . -

b

06/0L40806 .
000716

.

GLZEEDIZ06 .
~_ LLYdSLE \

LOOIALTLY
BLLEENGLE
8ILEEDIZ06
26/05ldSLl6
LOOIYAT99

L1€2IE06

" DZZT4E06

Fast axel 406x120mm broms

Ritning 14.8 — Fast axel delar.

62

trejon.se



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

MULTICARGO

© QE/ZLIAYLE

P bibadiibi
7/ t9dsie

[ OE/TTWLG

_—

WVVAZIL S
/26 N
Z9SIUSLE |\ N

|
\ ,
| = h,

SLZ/70Lysle ,,///
g0Lvasese s -

S g
EEEER————

Z7ISL6 N

Rt

o

6OLLOYYTL o

TsEEe . _ AIHOE®
N \ 1951 1vy3g
s NYYND-90%146

TZElE6 N\ 059NOTSISL

RS

~_ GYHONIMLE . 0S9WO%ASSL

.

. V/d74dle 99140126
LLLVYAETL

B R F
a@ e 808516
dONIYL6
Hm, €09129L
SZS3NSL6/
9zus6

Ritning 14.9 — 406x120 mm broms delar.

63

trejon.se



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

MULTICARGO

420x180 mm broms (tillval)

LOOIALTLS

0Z0EENSLE

0Z0€€13206
Z0L/0SHdSLE

Z00LVX199 /

L1223€06

.

—

10601206

/rf(

10€L08l6 .

s

06/0440806 .

- _ ™ //

0L3946
GLZEEDIZO06 .
LLYASL6

N,

DZL19e06

Ritning 14.10 — 420x180 mm broms delar.

64

trejon.se



MULTICARGO

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

420x180 mm broms delar.

Ritning 14.11 —

65

trejon.se



MULTICARGO , | o
Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)
POS.| BESKRIVNING | ANT. | TREJON KOD LEVE}?(,)A[I)\ITOR
1 |Spindel 2 - -
A E;‘r’nms vanster 1 7584263700 | 7584263700
R 1 7574263700 7574263700
Broms hdger kam
21 |Fjaderbricka 8 M-82008 M-82008
22 |Bricka 8 M-82005 M-82005
g9 |Svetsad 4 | 665.204.06.00 | 665.204.06.00
bromsback
30 |Bromsbelagg 8 19032 Beral 19032 Beral
31 |Nit 80 96000 0044 01 | 96000 0044 01
32 | Roterande bult 2 665.203.05.01 | 665.203.05.01
33 | Glidbussning 2 665.203.09.02 | 665.203.09.02
34 |Kam 2 665.203.09.01 | 665.203.09.01
35 | Stoppring 26 M-85111 M-85111
36 |Bromsback fjader 2 665'20i'00'19' 665.203.00.19.1
37 | Spéannare 2 665'202'00'17' 665.203.00.17.4
38 |- - - -
41 | Trumma 2 66LXA1002 66LXA1002
Vanster nedre
42 dammtétning 1 665.504.00.04 | 665.504.00.04
Hoger nedre 1 665.504.00.03 | 665.504.00.03
dammtatning
Vanster ovre
43 dammtétning 1 665.504.00.02 | 665.504.00.02
Hoger dvre 1 665.504.00.01 | 665.504.00.01
dammtatning
44 | Skruv M8x12 8 M-82105 M-82105

Tabell 14.3 — 420x180 mm broms dellista.

trejon.se

66



Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Sjalvstyrande axel

T
TIXOLAYMLE

Z070E007LIVE 00slE ey ¥
200v0806| 6000€007L9Y6 o
N L900108L6 ™.

2000109218, T
2290806\
124516

z0zvagos 00—

l01g08
LOEBLZE

A

\ 10BELZ6
N// 19/020126 @
202v0806 [
E _ s [/
20290806 7\ / ~oans /S
SLdSTe  E00E00TLIVE TN
~0uxzzALG S000£007L9V6 00000719 E
ST 06kX0ZAYIE N YT
v , > \ -~ radsis
06X0ZATLG , \
T ~
061X0ZALG 0-0€1SV L6

MULTICARGO

67

Ritning 14.12 — Sjalvstyrande axel delar.

trejon.se




MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Kommandostyrd axel ADR (tillval)

Anslutning till traktorn
For att fa korrekt styrningsfunktion maste manovercylindrarna till styrningen kopplas till traktorn i
enlighet med féljande anvisningar.

Koppla den tomma vagnen till traktorn och se till att de linjerar. Kontrollera att styrcylindrarna
har samma langd, dvs. att centrum pa kolvstangsoérona linjerar med centrum pa dragdglan och
att styrcylindrarna ar symetriskt infasta pa respektive sida om dragstangen (se Ritning 14,15a).
Monteringen skall ske enligt foljande riktlinjer:

- Centrum pa styrcylindrarnas kolvstangsoron skall linjera med centrum pa dragdglan.

- Avstandet i sidled fran centrum pa styrcylindrarnas kolvstangsoron till centrum péa
dragdglan skall vara ca 190mm, (OBS! Mattet maste vara det samma for bada
cylindrarna).

- Styrcylindrarna maste kunna rora sig fritt under hela sitt rérelseomrade utan att stota
emot dragstang, eller drag. Styrcylindrarna far Ej hellre na sitt andlage at nagot hall.

.
e
3B
oo
a%.‘ = 1 |
23 529
3 a 39 5
Q 5 q-:i.._',.
- cwc
=3 353
o D=9
%3 < =@
e a3
- . A
R Z o0
- Ea‘i
: 7
38
DO S
= Q_m.g
<, & i
o
7]
<
o
5
w
3,
=]
«

& (S

BuejsBelp 1 1e} ajul eusespullfo pe wo Bip
enesio4 1B6ifow wos ejsjuosuoy es sejjey
eulelpullfo ||exs Jopes |13 Bulajuow pIp

Montering av cylindrar fér ADR-system

Ritning 14,15a

trejon.se 68



MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Justering av hydraulsystem
For injustering av styrningens hydraulsystem, gor enligt foljande (i instruktionerna refereras till
Ritning 14,15b).

PM = Handpump

Y1-v¥4 = Kran

C1-C2 = Kontrollblock
M1=M2 = Manometer
Acl=Acd = Accumulator
T1-T12 = Luftningsplugg

Ritning 14,15b

Injustering av framre axel.

- Koppla den tomma vagnen till traktorn och se till att de linjerar.

- Frigor axeln, genom att lossa alla mekaniska lasningar.

- Oppna kran V1 (medan kran V2 ar stangd)

- Skruva upp luftningsplugg T1 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft som finns i
cylindern forsvunnit (dvs. tills det bara kommer olja ur luftningspluggen). Skruva at
luftningsplugg T1.

- Skruva upp luftningspluggarna T6 och T8 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft
som finns i cylindrarna férsvunnit (dvs. tills der bara kommer olja ur luftningspluggarna).
Skruva at luftningspluggarna T6 och T8.

- Pumpa pa handpump PM tills att axelns hjul vrids ca 10 (tio) centimeter fran den
linjerande positionen.

- Stang kran V1 och 6ppna kran V2.

- Skruva upp luftningsplugg T2 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft som finns i
cylindern forsvunnit (dvs. tills det bara kommer olja ur luftningspluggen). Skruva at
luftningsplugg T2.

- Skruva upp luftningspluggarna T5 och T7 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft
som finns i cylindrarna férsvunnit (dvs. tills der bara kommer olja ur luftningspluggarna).
Skruva at luftningspluggarna T5 och T7.

- Pumpa pa handpump PM tills axelns hjul linjerar med de fasta hjulen.

- Stang kran V2.

- Kontrollera att manometer M visar pa ett tryck av ca 100bar.

trejon.se 69



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Injustering av bakre (tredje) axel.
Injusteringen av denna axel gar till pA samma satt som for den framre axeln.

Koppla den tomma vagnen till traktorn och se till att de linjerar.

Frigor axeln, genom att lossa alla mekaniska lasningar.

Oppna kran V3 (medan kran V4 &r stangd)

Skruva upp luftningsplugg T3 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft som finns i
cylindern forsvunnit (dvs. tills det bara kommer olja ur luftningspluggen). Skruva at
luftningsplugg T3.

Skruva upp luftningspluggarna T9 och T11 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft
som finns i cylindrarna forsvunnit (dvs. tills der bara kommer olja ur luftningspluggarna).
Skruva at luftningspluggarna T9 och T11.

Pumpa pa handpump PM tills att axelns hjul vrids ca 10 (tio) centimeter fran den
linjerande positionen.

Sténg kran V3 och 6ppna kran V4.

Skruva upp luftningsplugg T4 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft som finns i
cylindern férsvunnit (dvs. tills det bara kommer olja ur luftningspluggen). Skruva at
luftningsplugg T4.

Skruva upp luftningspluggarna T10 och T12 nagot. Pumpa pa handpump PM tills all luft
som finns i cylindrarna férsvunnit (dvs. tills der bara kommer olja ur luftningspluggarna).
Skruva at luftningspluggarna T10 och T12.

Pumpa pa handpump PM tills axelns hjul linjerar med de fasta hjulen.

Sténg kran V4.

Kontrollera att manometer M visar pa ett tryck av ca 100bar.

& OBS!: Trycket pa 100 bar som finns i styrkretsen ar normailt tillrackligt for de flesta
trailers. Under speciella omstandigheter (fullastad trailer som anvander specialdack som
lagtrycksdack) kan det inte vara tillrackligt for att ge korrekt styrningsformaga. | detta fall kan
man utféra olika forsok att gradvis 6ka trycket i kretsen och prova trailerns styrning tills systemet
fungerar korrekt.

Det &ar under inga omstandigheter tillatet att 6ka trycket i kretsen éver 120 bar.

A VARNING!: Prova inte styrfdrmagan pa allménna vagar. Kor inte pa allmanna vagar
innan trailerns styraxel ar ordentligt installd.

Ha i atanke att all 6kning av trycket i styrkretsen ger en mer direkt styrning och
trailern reagerar snabbare och far mer tvara rorelser under styrningsmandovrar.

trejon.se 70



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

%3630

Kaontroll arm

Ritning 14.16 — Kommandostyrningssystem delar.

POS. BESKRIVNING ANT. | TREJON KOD LEVEES‘STOR
PM ﬁ;ﬁﬁiz;"’mdp“mp med 1 IDRO12.5L 10600200049
- 1 - 10600000078
Spak
M | Tryckmétare 0-250 bar 1 - -
Hydraulisk ackumulator
A HST0,35 2 IDRO11.ADR MTZ2111005
01 |Mandbvercylinder 1 B126035001 B126035001
02 | Manévercylinder ankarsprint 1 TTG16 -
03 | Mutter M30x2 1 IMP026.2F -
04 |Distans 1 TTG17 -
05 |Uttagsenhet 1 IDRO11.3 9312264
06 |Vipparm sprint 1 TTG19 -
Sjalvsmdrjande bussning INBO-
07 DU hylsa ! IMP106.3 AF30160P10
08 |Vipparm 1 TTG20 -
Galvaniserad planbricka av
09 St&l 30x56 10 IMPQ74.27 -
10 | Skruv TE M30x100 3 IMP062.1 -
11 |Mandverarm 1 - -
12 |Led D30 2 356A012/AGR 9.045.089
13 | Géangad stang M30x2 1 IMP133.3 BAR30MB
14 |Sjalvldsande mutter M30 3 IMP026.2 -

Tabell 14.4 — Kommandostyrningssystem delar.

trejon.se

71



MULTICARGO , |
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

914V20X90
80B101

8126035001

9
'
2
_'1‘_
L=
=]
4
u
o
g 2 fi——3
SVYLSLYYY YIS

SKSTGB48-01

Ritning 14.17 — Kommandostyrd axel detaljer.

trejon.se

72




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

14.4 Specifikationer och tillvalsdelar

ROAGNA

*********

ROAGNA

L

Ritning 14.18— Specifikationer och tillvalsdelar.

trejon.se

73



MULTICARGO

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

[eAllN «
TT T T'99¥171LSd ale[leyioy Ignyeuod 1T
0T Z 2 €90dINI wessppIs ozznidsesed 0T
60 14 7'E90dINI ppAYsyuUeIS DA OAd Ul obuejered 60
] (9T oreibered
80 14 (9T & 8s) Moeq pOA) CONELINAUY 80
L0 T eGyT11SH BulusAjagyeq 10l dwey | aiousisod 1on| eleg 10
. | ojuaweuoizels
90 c d'0S0dIAI ™ 0auny 90
<0 2 100d DpASOPIS olseodunue <0
: oAIsodsiq
0 T LEOdII epe|sBABIOA «zzalje -
¥ enod epasse)
€0 Z 1818 89S 10,044l uaq Lequaisnl IpAH ool|neJp! apald €0
c0 T - wogbeiqg auowi] Z0
ST'STOdINI «Belp|ny Js|nweyos H9|[NWIeYdIs 'O
10 I T'STOdINI «elbgiasboq #50v/NIA xeluewla "Yyad0 10
d42°/T0dWNI +e|boiasboq 1se4 x0SSl) 8U0IY220
7S0dINI e|Boiasboq reqpua 3|0AalIb auoIyd20
HOWSOd apo uoniso
uonIsod PO sod
co:_mon_ N 9Po9 Buiualsag auolz1asag uonisod
5 ° apod T - uo1ISod
uoIZISod 931p0)d auoIzisod

Tabell 14.5 — Huvudkarakteristik och tillvalslista.

74

trejon.se



MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

il

Hydraulisk dragbom

Den hydrauliska dragbommen fungerar bast nar cylindrarna ar installda pa omkring halva sin
slaglangd (avstand mellan centrumen pa cylinderlederna ungefar 657 mm), med trailern i sitt
grundlage och tom. Detta ar den forinstallda konfigurationen som tillverkaren levererar den

hydrauliska dragbomen med, men det &r klokt att kontrollera dragbommens korrekta lage pa

trailern innan uppstart.

Systemet ar aven utrustat med tryckackumulator A (ritning 14.19) som &r férladdad med
kvavgas som fungerar som stétdampare och ger bra kdrkomfort (utjamnar krdngning och
gungning). For att sakerstélla en korrekt funktion &r det nédvandigt att regelbundet kontrollera

att det forladdade trycket, satt till 40 bar, forblir konstant.

o]

AR1

AR2Z

V2

Ritning 14.19 — Hydraulisk dragbom funktionsschema.

Dragbom hojdinstallning.
Det kan bli nodvandigt, for extraordinara arbeten, att andra hojden for dragbommen: om sé ar

fallet, se efter i ritning 14.19 och fortskrid enligt foljande:

1. Anslut slangarna med snabbkopplingar AR1 och AR2 till
hydrauluttag.

2. Oppna kranarna V1 och V2.

traktorns

3.  Ansatt traktorns hydraulventil via slangen med snabbkoppling AR2 (for att
lyfta upp dragbommen) eller anvand slangen med snabbkoppling AR1 (for att
sanka ned dragbommen) tills dragbommen nar 6nskad hojd.

4.  Stang kranarna V1 och V2 och koppla fran slangarna.

trejon.se

75




MULTICARGO, | oy
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Ritning 14.20 — Hydraulisk dragbom delar.

trejon.se 76



MULTICARGO
R Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m
POS. BESKRIVNING ANT. | TREJON KOD LEVEESSITOR
Vridbar bogserogla IMP054 SM007949
01 Fast bogserdgla* 1 IMP0O17.2F SM007925
DIN74054 bogserogla* IMP015.1 SM008602
Scharmiller kulkoppling* IMP015.15 00665.90.0
02 |Dragbom 1 - -
03 | Hydraulcylinder 2 IDR067.4.1 -
04 | Fjadring sprint 4 | PSI165300X100 | PSI165300X100
05 | Dragbom sprint 1 TBPRTTI.440L | TBPRTTI.440L
06 E;’f"gas ackumulator 0.8L —40 | IDRO11.1 MTZ2111004
07 |Mutter M8 4 IMP028.5 -
08 | Ackumulator skydd 1 SCSASS.150L | SCSASS.150L
09 | Sexkantskruv M8 4 IMP030.32 -
* tillval
Tabell 14.6 — Hydraulisk dragbom dellista.

Hydrauliskt installbart stddben

P

760
800

1~

Ritning 14.21 — Hydrauliskt stddben.

trejon.se

77



e

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

Ritning 14.22 — Hydrauliskt ben detaljer sprangskiss.

POS. BESKRIVNING ANT. | TREJON KOD LEVEEC')A‘I'D\ITOR
01 |Stalrér 100x100x4 1 IDR071.1-01 -
02 | Stalror 90x90x4 1 IDR071.1-02 -
03 |Fast fotplat 1 IDR071.1-03 -
04 | Sprint @25 1 IDR071.1-04 -
05 |Seeger E @25 2 IDR071.1-05 -
06 |Skruv TE @12x120 1 IDR071.1-06 -
07 |Sjalvlasande mutter M12 1 IDR071.1-07 -
Cylinder D.E. @70x@40x500
08 | VPB 1 IDR0O71.1-08 -
Tabell 14.7 — Hydrauliskt stodben dellista.
trejon.se 78



MULTICARGO
e Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

15 Sakerhetssymboler

Nedan listas de sjalvhaftande dekaler som kan fastas pa trailern. Deras syfte ar att vara till hjalp
for saker och bra funktion for utrustningen: varje operatdr ska studera dem noggrant. Dekalerna
maste alltid vara lasbara: rengor dem regelbundet och ersétt de som ar notta.

540 1000

la 1b 2 3

MAX 50°C
MAX 100 BAR

MIN 60 QM

|/NATTENZIONE - PERICOLO}  /NWARNING - DANGER!

E VIETATO MARCIARE CON LA IT IS FORBIDDEN TO DRIVE
CATENA DEL CILINDRO WITH THE FRONT STABILIZER
STABILIZZATORE FRONTALE CYLINDER CHAIN IN TRACTION
INTIRO (MANTENERE LO STELO | (ALWAYS KEEP THE PISTON ROD
DEL CILINDRO INTERAMENTE COMPLETELY EXTRACTED)!
FUORIUSCITO)!

/NACHTUNG - GEFAHR! | /NATTENTION - DANGER!

ES IST VERBOTEN
IL EST INTERDIT DE FAIRE
-ﬂ ™ d ’\DNEL?/EOS:SQE‘ETER S TOUTES MANCEUVRES AVEC
ABSTUTZUNGSZYLINDERS LE VERIN STABILISATEUR
ZU FAHREN (HALTEN SIE IMMER | FRONTAL EN TRACTION
4 DEN ZYLINDERSTOCK VOLL. (LE VERIN DOIT ETRE TOUJOURS
E 4 HERAUSGEZOGEN)! AVEC LA TIGE ETENDUE)!
/\ATTENZIONE - PERICOLO! /\ACHTUNG - GEFAHR!
A é’éigéﬁi’&'ﬁ DAL A ETRATA N s NON EFFETTUARE LA MANOVRA NICHT DURCHFUHREN DIE VERLADUNG/
SERRARE PERIODICALLY R
PERIODICAMENTE | TIGHT ALL BOLTS o s v s EIO(I:\IAITI'?IS//\i('I:'giISSRCEAI\ISAS'If\O| ABLADUNG DES BEHALTERS
TUTTI T BULLONIL. | AND NUTS. S L0 O P AL H MIT ABGEBREMSTEM TRAKTOR!
WICHTIG: IVERFALD De EFSTeN 100 K1
ALEBOEN | LES BOULONS. N, /\WARNING - DANGER! /\ATTENTION - DANGER!
ANZIEHEN. REGULIEREMENT.
A s r : DO NOT PERFORM THE CONTAINER NE PAS PERFORMER LA MANCEUVRE
10 LOADING/UNLOADING OPERATION CHARGE/DECHARGE DU CONTENEUR
WITH BRAKED TRACTOR! AVEC LE TRACTEUR FREINE!

12a 12b

Ritning 15.1 — Sjalvhaftande sakerhetsdekaler.

16 Dack

Lista dver specifikationer for tillatna dack.

TYP MARKE Max pumpat tryck Hastighetsklass Belastnisngsklas
445;655232.5 MITAS 8.0 bar F (80 km/h) 169 (5.800 kg)
500|/36|31I232.5 VS 2,5 bar A8 (40 km/h) 163 (4.875 kg)
550/;53 1R’222.5 VS 2,5 bar A8 (40 km/h) 160 (4.500 kg)

_ T?I?\?;fso R22.5* Michelin 4,0 bar D (65 km/h) 161 (4.625 kg)

Tabell 6.1 — Lista 6ver godk&nda dack.

trejon.se 79



MULTICARGO, pray

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

) Agricultural Trailer High Technology @

CE COMPLIANCE DECLARATION

The undersigned

h

Manager of the Company ROAGNA S.r.1., with seat in Priocca (CN), Fraz. Valle S. Carlo 41,
declares that the following agricultural trailer:

2033SL

(Frame equipped with hydraulic hook lift suitable for the loading, unloading and tipping of interchangeable containers);

object of this handbook, complies with the Machine Directive 98/37 CE and its subsequent modifi-
cations.

In order to grant all the requirements for the safety and the health of the operators, this trailer

was designed according to the technical specifications indicated in the UNI EN ISO 12100-1 and
UNI EN ISO 12100-2 Norms.

Priocea, July 2007

Michele ROAGNA
Managing Director

——— —

[ The present handbook is handed in together with the trailer with chassis

number and must follow the above-said machine.

Priocca, li

T—

trejon.se 80




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010) m

TREJ%

Garantivillkor

Allmant om garanti
Garantins giltighet

Garantin ersatter

Garantin ersatter inte

Forfarande

OBSERVERA!

Overléatelsebevis:

Garanti- / Overlatelsebevis

For TREJON —garantin galler nedan angivna villkor, samt de specifika garantivillkor
som stélls av respektive leveranttr. Dessa finns bifogade i instruktionsboken for
respektive maskin i férekommande fall.

TREJON —garantin géller 12 manader fran inkopsdatum vid anvandning for eget bruk.
3 méanader vid kommersiell anvandning.

Skadade delar som konstateras ha gatt sonder vid normalt slitage pa grund av
tillverknings- eller ravarufel.

Endast arbetskostnad for byte av skadad garantidel, ersatts enligt av TREJON
auktoriserad prislista. Avdrag kan forekomma for att n& en genomsnittlig kostnad for
liknande arbeten.

Kostnader for frakt av maskin eller delar.

Resekostnader.

Eventuella foljdkostnader som uppkommer till féljd av skada p& maskinen.

Maskin som koparen sjalv gjort/Iatit géra andringar pa.

Skador som beror p& normal forslitning av maskinen — ej hanforlig till fabrikationsfel,
bristféllig service, anvandarens oerfarenhet eller anvandning av reservdelar som inte &r
original.

Onormal eller olamplig anvéndning av maskinen.

Slitdelar sdsom slangar, tatningar, oljor, batterier, remmar, knivar etc.

Garantitiden for utbytta delar under garantitiden upphér samtidigt som maskinens
garantitid.

TREJON AB skall kontaktas innan omfattande garantiarbeten pabérjas.

TREJONSs reklamationsrapport skall séndas senast 3 veckor efter utfort arbete for att
galla. Returnering av utbytta delar sker endast p& begaran av TREJON.

Garantin trader i kraft forutsatt att maskinens GARANTI- / OVERLATELSEBEVIS har
atersants vederborligen ifyllda till TREJON inom 14 dagar fran forsaljningsdatum.

Maskinkoparen bekraftar med sin underskrift att han mottagit handbok och studerat den samt fatt erforderliga
forarinstruktioner och gjort leveranskontroll.

VANLIGEN TEXTA! ﬁn

Produkt: Serienr:
Séljare: Foretag:

Séljarens underskrift: Inkdpsdatum:

Koparens

namn: Telefon:
Adress: Postnr:

Ort: Land:

Ort & Datum: Kdparens underskrift:

trejon.se

81




MULTICARGO ,

Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

trejon.se

82



MULTICARGO , | o
- Instruktionsbok MULTICARGO SL2033 (1010)

TREJON AB reserverar sig ratten att andra eller forbattra visade modeller med tekniska eller
kommersiella motiveringar, utan krav pa att genomféra forandringarna pa redan levererade
maskiner. Bilder i handboken visar inte nédvandigtvis maskinen som ar levererad.

Tekniska uppgifter, matt och vikter ar oférbindliga. Fel forbehallna.

© 2010 Trejon AB, Sweden

Eftertryck, Oversattning samt utdrag far endast genomforas med skriftlig tillatelse av TREJON
AB, Foretagsvagen 9, SE — 911 35 Vannasby.

Alla rattigheter enligt upphovsrattslagen forbehalls.

trejon.se 83



MULTICARGO

TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 VANNASBY
SWEDEN

Tel: + 46 (0)935 39 900
Fax: + 46 (0)935 39 919




	1. Introduktion
	Garantivillkor


